Российская Федерация

Новоцелинное сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Тридцать вторая   сессия шестого созыва

Р Е Ш ЕН И Е

 13.03.2017г.                                                п.Целинный                              №147
Об отмене  нормативно

правовых  актов

           Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,
Устава муниципального образования «Новоцелинный сельсовет»,

Сельское Собрание депутатов

                                                Р Е Ш И Л О:

      1. Отменить решение  №53/а от 31.07.2013г. принятое,  Новоцелинным сельским Собранием депутатов Ключевского  района Алтайского края  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края», считать  утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя по экономике и бюджету (И.И. Войцеховскую).

Глава   сельсовета:                                                                          Н.Б. Оганесян